
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel. Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

U.O.: Risorse Umane della Scuola 

 

                                                       Ferrara, 10/06/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA    la Legge 13/07/2015 n. 107;  

VISTO    il C.C.N.I. sottoscritto in data 08/04/2016; 

VISTA  l’O.M.  n.  241  dell’8/04/2016,  recante  disposizioni  sulla   mobilità   del   

personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTI i  propri precedenti dispositivi registro decreti n. 369 del 30/05/2016 e n. 

381 del 06/06/2016, con i quali sono stati rispettivamente pubblicati i 

movimenti della Scuola Primaria  –  fase A – per l’a.s. 2016/2017 e una loro 

prima rettifica, inerente l’attribuzione dei posti di sostegno tra comuni 

diversi;  

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale,  non è stata riconsiderata la domanda di 

trasferimento, inizialmente inevasa per mancanza di disponibilità, della 

docente Regina Mikaela (25/10/1986 MT) con punti 50 per altri comuni; 

RITENUTO  che   per   il   principio   del  diritto  all’autotutela, nell’interesse  pubblico,  

occorre procedere, in base alle motivazioni sopra  espresse, alla puntuale  

rettifica  dei trasferimenti pubblicati in data 06/06/2016; 

 

DISPONE 

  
A parziale rettifica dei trasferimenti  e passaggi del personale docente con contratto a tempo 

indeterminato della scuola Primaria a decorrere dal 01/09/2016, e relativamente alla prima fase 

dei movimenti (art. 6, fase “A” del C.C.N.I 2016), le seguenti modifiche: 

 

1 REGINA MIKAELA (25/10/1986 MT) 

 

DA  FEEE80501P IC PORTOMAGGIORE 

A FEEE80001G IC PONTELAGOSCURO 

PUNTI  50 

 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000395.10-06-2016



 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel. Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

2 CUCCIONE ANNA (30/07/1985 VV) 

 

DA  FEEE80001G IC PONTELAGOSCURO 

A FEEE808016 IC SAN BARTOLOMEO 

PUNTI  40 

 

 

3 TELESCA PATRIZIA (18/07/1969 SA) 

 

DA  FEEE808016IC SAN BARTOLOMEO 

A FEEE82002T IC PORTO GARIBALDI 

PUNTI  15 

 

 

I Dirigenti scolastici della provincia cureranno di dare immediata notifica dell’avvenuta rettifica dei 

trasferimenti ai docenti interessati e provvederanno all’invio del fascicolo personale degli stessi 

alla nuova sede di titolarità entro l’inizio del nuovo anno scolastico. 

Avverso il presente provvedimento, a norma dell’articolo 17 del C.C.N.I sulla mobilità 

dell’8/04/2016, gli  interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 

138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della Legge 4/11/2010 n. 183. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito istituzionale 

www.istruzioneferrara.it. 

 

 Il Dirigente 

 - Francesco Orlando -                                                                

 

 

 

Alle Istituzioni Scolastiche interessate - LORO SEDI                

Al MEF – Ragioneria Territoriale dello Stato di Ferrara - SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 

All’Albo – SEDE 


		2016-06-10T07:44:11+0000
	ORLANDO FRANCESCO




